
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 15/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 81 

гр. Левски, 31.03.2016г.       
 
 
относно: Отпускане на безлихвен заем на ХК „Левски”, гр. Левски 
 
        
         На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Отпуска на ХСК „ЛЕВСКИ” гр.Левски безлихвен заем в 
размер на 9000 лв. /Девет хиляди/ за приключване на спортно – 
състезателната година. 
          2. Заемът да бъде изплатен на два или три пъти по писмена 
заявка от ХСК  „ЛЕВСКИ”. 
          3. Средствата по заема да бъдат възстановени както следва: 
                 - до 31.07.2016г. – 4500 лв. 
                 - до 30.10.2016г. – 4500 лв. 
          4. Упълномощава Кмета на Община гр.Левски да извърши 
последващи действия по отпускане на средствата. 
 
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 19 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържал се – 1.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


